sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai” 3. kārtā iesniegtā projekta “Jaunas kultūrvietas 

izveide bibliotēkas dārzā Piņķos” īstenošanu. 

2. Projekta īstenošanas laikā (provizoriski no 02.01.2026. līdz 31.10.2026.) nodrošināt 

priekšfinansējumu publiskajam finansējumam 12326,30 EUR (divpadsmit tūkstoši 

trīssimt divdesmit seši euro, 30 centi) un pašvaldības finansējumam 5282,70 EUR 

(pieci tūkstoši divi simti astoņdesmit divi euro,70 centi).  

3. Projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā pašvaldība apņemas segt pamatotas 

sadārdzinājuma izmaksas, ievērojot, ka Projekta īstenošanai nepieciešamas Projekta 

iesniegumā norādītās komponentes – labiekārtošanas darbu veikšana, pamatlīdzekļu

[...]

Babītes KIC filiāles “Vietvalži” izstāžu zāles pieejamības uzlabošana, 

izveidojot interaktīvu apmeklējuma vietu personām ar funkcionāliem traucējumiem”. 

2. Projekta īstenošanas laikā (provizoriski no 02.01.2026. līdz 16.08.2026.) nodrošināt 

priekšfinansējumu publiskajam finansējumam 4581,58 EUR (četri tūkstoši pieci simti 

astoņdesmit viens euro, 58 centi) un pašvaldības finansējumam 1145,40 EUR (viens 

tūkstotis simtu četrdesmit pieci euro, 40 centi).  

3. Projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā pašvaldība apņemas segt pamatotas 

sadārdzinājuma izmaksas. 

4. Par atbildīgo projekta pieteikuma sagatavošanā, iesniegšanā, projekta vadīšanā, 

īstenošanā  un uzraudzībā noteikt Babītes Kultūrizglītības centru.

[...]

Apstiprināt Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – ¼ domājamās 

daļas no nekustamā īpašuma “Sudrablapsas”, Lapsas, Babītes pag., Mārupes nov., 

kad.Nr.8048 007 0145, sastāvā esošā zemes gabala ar kad.apzīm.8048 007 0145 

nosacīto cenu 6725,00 EUR (seši tūkstoši septiņi simti divdesmit pieci euro, 00 centi) 

apmērā. 

2. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – ¼ domājamās 

daļas no nekustamā īpašuma “Sudrablapsas”, Lapsas, Babītes pag., Mārupes nov., 

kad.Nr.8048 007 0145, sastāvā esošā zemes gabala ar kad.apzīm.8048 007 0145, uz tā 

esošo būvju īpašniekam par nosacīto cenu 6725,00 EUR (seši tūkstoši septiņi simti 

divdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam parakstīt Nekustamā 

īpašuma pirkuma līgumu. 

4. Juridiskajai nodaļai nodrošināt līguma slēgšanu. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto